
 
 

UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/399/23 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Zator 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 755 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr  LVII/399/23 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zator wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. , 2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli ustala się jako wskaźnik procentowy ich 
wynagrodzenia zasadniczego brutto w wysokości od 5 % do 50 %”. 

2. § 6, ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. , 3. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony nie krótszy niż 2 miesiące i nie 
dłuższy niż 12 miesięcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4538


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T11:24:36+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




